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2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA ÜNİVERSİTEMİZE EK YERLEŞTİRME SONUCU 

KAYIT HAKKI KAZANAN VE KAYIT YAPTIRAMAYAN ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

 

 

Üniversitemize 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Ek Yerleştirme  sonucunda 

yerleşerek 25 Eylül – 30 Eylül 2024 tarihlerinde kayıt yaptıramayan öğrenciler 01 Ekim 2024 

ile 07 Ekim 2024 tarihleri arasında mesai saatlerinde Batman Üniversitesi Batı Raman 

Kampüsü Akademik ve İdari Bina Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı kayıt biriminde kayıtlarını 

şahsen veya vekalet durumunda vekilin noter vekaleti ile gelerek de kayıt yaptırabilirler. 

 

ŞAHSEN GELEREK KAYIT YAPACAKLARDA İSTENİLEN BELGELER 

1- Mezun olunan ortaöğretim kurumundan alınan diplomanın aslı ya da yeni tarihli mezuniyet 
belgesi ve bir adet fotokopisi. 

ÜNİVERSİTEYE ŞAHSEN GELEREK KAYIT İLE İLGİLİ BİLGİLER 

1- Adayların kayıt için şahsen başvurmaları veya noter vekaleti verilen kişinin gelmesi 

gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz. 

2- Mezun olunan ortaöğretim kurumundan alınan diplomanın aslı ya da yeni tarihli mezuniyet 

belgesi. Üniversite diploması veya geçici mezuniyet belgesi kayıt için geçerli değildir. 

3- Kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez. Ancak aslının 

getirilmesi suretiyle üniversite tarafından onaylı örneği kabul edilir. 

4- Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez. 

5- Üniversitemizde ön kayıt yapılmayacaktır. 

6- Gerçeğe aykırı beyanda bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemler yapılır. 

KAYITLA İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR 

1- Engel durumu olan öğrenciler, sağlık raporlarında belirtilen yüzde durumuna göre katkı 

paylarında indirim yapılacağından, sağlık raporlarını kayıt yapmadan önce raporun aslı ve 

fotokopisini kayıt görevlilerine ibraz etmeleri halinde dönem uzatılması durumunda katkı 

payından indirimden faydalanabileceklerdir. 

2- Kayıt esnasında Şehit/Gazi yakınları (kendileri, eş ve çocukları) Sosyal Güvenlik Kurumundan 

alacakları ıslak imzalı veya kare kodlu belgeyi kayıt görevlilerine teslim etmeleri halinde dönem 

uzatılması halinde katkı payından muaf olabileceklerdir. 

3- Aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt yaptırılamaz. 

4- Herhangi bir yükseköğretim kurumunun normal öğretimine kayıtlı iken (uzaktan eğitim dahil) 

ikinci bir yükseköğretim kurumunun normal öğretimine kayıt yaptıracak öğrenciler ikinci 

olarak kayıt yaptırdıkları programın katkı payını 1 – 7 Ekim 2024 tarihleri arasında aşağıdaki 
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tabloda belirtilen 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı 1. öğretim katkı payını ödemek zorundadır. 

5- Adayların askerlikle ilgili sorunları için askerlik şubelerine, kredi konusunda ayrıntılı bilgi için 

de Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumuna başvurmaları gerekmektedir. 

6- Özel Koruma ve Güvenlik Programına kayıt yapacak öğrencilerin tam teşekküllü hastaneden 

alacakları sağlık kurulu raporu ile başvurmaları, sağlık raporlarında “özel güvenlik görevlisi olur” 

ibaresinin belirtilmiş olması gerekmektedir. 

Özel Koruma ve Güvenlik Programlarına kayıt yapacak öğrenciler adli sicil kaydı belgesini 

getirmeleri gerekmektedir. 

7- Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak ortaöğretim kurumlarından mezun 

olamayarak bütünleme veya tek ders sınava girecek adayların da belirlenen tarihlerde 

yükseköğretim kurumlarına geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin 

belgelerini, 31 Aralık 2024 tarihi mesai bitimine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz 

etmeleri halinde, Açık Öğretim Liseleri öğrencilerinden bir yükseköğretim kurumuna yerleşen 

adayların ise mezun olduklarına ilişkin belgelerini 31 Ocak 2025 tarihi mesai bitimine kadar 

yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde, asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar 

mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen 

tarihlerde geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır. 

Kayıt Yeri : 

Batman Üniversitesi Batı Raman Kampüsü Akademik ve İdari Bina Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Web Adresi : www.batman.edu.tr 

 

 

2024-2025 Dönemlik Öğrenim Ücretleri 

 

Akademik Birim 
T.C. Uyruklular 

1. Öğretim (Dönemlik) 

Diş Hekimliği Fakültesi 1.069,50 

Fen-Edebiyat Fakültesi (Fen) 615,50 

Fen-Edebiyat Fakültesi (Sosyal) 615,50 

Güzel Sanatlar Fakültesi 683,00 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 677,00 

İslami İlimler Fakültesi 615,50 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 838,50 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 615,50 

Spor Bilimleri Fakültesi 615,50 

Turizm Fakültesi 615,50 

Beşiri Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu 412,00 

Hasankeyf Meslek Yüksekokulu 412,00 

http://www.batman.edu.tr/
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Kozluk Meslek Yüksekokulu 412,00 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 412,00 

Sason Meslek Yüksekokulu 412,00 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 412,00 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 412,00 
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